

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 17.62928 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas



Statinių grupė 12 Lukšių miestelio kultūros namų pastato (7.10) A. Tatarės g.39, Lukšiuose, Šakių r. pastato lietaus nuotekų tinklų įrengimo darbai su prijungimu prie veikiančių tinklų

Statinyss 1 Kultūros namų pastatas

Žiniaraštis Pastato lietaus nuotekos

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 17639,38 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 Lietaus nuotekos su prijungimu prie veikiančių tinklų						
6 N1P-1404		Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, išvežant gruntą 5km , kai tranšėjos gylis iki 1,5m k9=1.15	km	0,149	34343,7584	5117,22
7 N23-151		160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų k9=1.15	100m	0,53	1031,7944	546,85
8 N23-152		200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų k9=1.15	100m	0,96	1916,5913	1839,93
10 N23-195		Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas k9=1.15	vnt	2,0	366,7133	733,43
11 N23-133		Lietvamzdžių prijungimas prie veikiančių tinklų k9=1.15	kompl.	1,0	347,918	347,92
12 N22-486		Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	7,0	27,522	192,65
13 F23-4-1		Lietaus nuotekų tinklai iš PVC vamzdžių d 200mm k9=1.15	km	0,033	175757,57	5800,0
Žiniaraštyje 1						14578,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						14578,0
Iš viso žiniaraštyje 1						3061,38
						17639,38

Sudarė :

/Pavardė/